
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 315604-2014 z dnia 2014-09-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki

Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy części : 1. CZĘŚĆ I - REJON I Wykonanie prac budowlanych 

remontowo konserwacyjnych na nieruchomościach zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w 

Suwałkach. 1.1. Szczegółowe...

Termin składania ofert: 2014-10-10 

Suwałki: Wykonanie prac budowlanych remontowo konserwacyjnych 

na nieruchomościach zarządzanych przez Zarząd Budynków 

Mieszkalnych w Suwałkach

Numer ogłoszenia: 355658 - 2014; data zamieszczenia: 27.10.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 315604 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach, ul. Wigierska 32, 16-400 

Suwałki, woj. podlaskie, tel. 87 563 50 00, faks 87 563 50 79.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie prac budowlanych remontowo 

konserwacyjnych na nieruchomościach zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w 

Suwałkach.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy części. 1. 

CZĘŚĆ I - REJON I Wykonanie prac budowlanych remontowo konserwacyjnych na nieruchomościach 

zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach. 1.1. Szczegółowe obowiązki 

Wykonawcy określa projekt umowy - Załącznik nr 6 i 7 do SIWZ 1.2. Szczegółowy zakres prac do 

realizacji przez Wykonawcę określa Załącznik nr 1 do umowy stanowiący część składową specyfikacji. 

1.3. Wykaz nieruchomości stanowiących własność Wspólnot Mieszkaniowych zawiera załącznik Nr 12 

do SIWZ. 1.4. Wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Suwałki zawiera załącznik 

Nr 13 do SIWZ. 1.5. Prace remontowe winne być wykonywane zgodnie ze sztuką budowlaną i 

Strona 1 z 4

2014-10-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=355658&rok=20...



technologią zawartą w Polskich Normach dotyczących budownictwa mieszkaniowego, z zapewnieniem 

przez Wykonawcę odpowiedniego sprzętu i materiałów niezbędnych do wykonania powierzonych prac. 

1.6. Zlecenia dotyczące konieczności wykonania prac remontowych obiektów w zakresie robót 

budowlanych zgłaszane będą Wykonawcy w formie pisemnej lub telefonicznie przez pracowników Działu 

Eksploatacji ZBM. 1.7. Wykonawca zobowiązany jest do codziennego kontaktu z pracownikami Działu 

Eksploatacji ZBM w godz. od 700 do 900 celem pisemnego potwierdzania zleconych robót. 1.8. W 

przypadku zaistniałych sytuacji zagrażających bezpieczeństwu ludzi lub konstrukcji budynku zlecenia 

przyjmowane będą przez Wykonawcę telefonicznie. Wykonawca w trybie natychmiastowym przystąpi do 

wykonania niezbędnych czynności usuwających zaistniały stan zagrożenia. 2. CZĘŚĆ II - REJON II 

Wykonanie prac budowlanych remontowo konserwacyjnych na nieruchomościach zarządzanych przez 

Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach. 2.1. Szczegółowe obowiązki Wykonawcy określa projekt 

umowy - Załącznik nr 8 i 9 do SIWZ 2.2. Szczegółowy zakres prac do realizacji przez Wykonawcę 

określa Załącznik nr 1 do umowy stanowiący część składową specyfikacji. 2.3. Wykaz nieruchomości 

stanowiących własność Wspólnot Mieszkaniowych zawiera załącznik Nr 14 do SIWZ. 2.4. Wykaz 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Suwałki zawiera załącznik Nr 15 do SIWZ. 2.5. 

Prace remontowe winne być wykonywane zgodnie ze sztuką budowlaną i technologią zawartą w 

Polskich Normach dotyczących budownictwa mieszkaniowego, z zapewnieniem przez Wykonawcę 

odpowiedniego sprzętu i materiałów niezbędnych do wykonania powierzonych prac. 2.6. Zlecenia 

dotyczące konieczności wykonania prac remontowych obiektów w zakresie robót budowlanych 

zgłaszane będą Wykonawcy w formie pisemnej lub telefonicznie przez pracowników Działu Eksploatacji 

ZBM. 2.7. Wykonawca zobowiązany jest do codziennego kontaktu z pracownikami Działu Eksploatacji 

ZBM w godz. od 700 do 900 celem pisemnego potwierdzania zleconych robót. 2.8. W przypadku 

zaistniałych sytuacji zagrażających bezpieczeństwu ludzi lub konstrukcji budynku zlecenia przyjmowane 

będą przez Wykonawcę telefonicznie. Wykonawca w trybie natychmiastowym przystąpi do wykonania 

niezbędnych czynności usuwających zaistniały stan zagrożenia. 3. CZĘŚĆ III - REJON III Wykonanie 

prac budowlanych remontowo konserwacyjnych na nieruchomościach zarządzanych przez Zarząd 

Budynków Mieszkalnych w Suwałkach. 3.1. Szczegółowe obowiązki Wykonawcy określa projekt umowy 

- Załącznik nr 10 i 11 do SIWZ 3.2. Szczegółowy zakres prac do realizacji przez Wykonawcę określa 

Załącznik nr 1 do umowy stanowiący część składową specyfikacji. 3.3. Wykaz nieruchomości 

stanowiących własność Wspólnot Mieszkaniowych zawiera załącznik Nr 16 do SIWZ. 3.4. Wykaz 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Suwałki zawiera załącznik Nr 17 do SIWZ. 3.5. 

Prace remontowe winne być wykonywane zgodnie ze sztuką budowlaną i technologią zawartą w 

Polskich Normach dotyczących budownictwa mieszkaniowego, z zapewnieniem przez Wykonawcę 

odpowiedniego sprzętu i materiałów niezbędnych do wykonania powierzonych prac. 3.6. Zlecenia 

dotyczące konieczności wykonania prac remontowych obiektów w zakresie robót budowlanych 

zgłaszane będą Wykonawcy w formie pisemnej lub telefonicznie przez pracowników Działu Eksploatacji 

Strona 2 z 4

2014-10-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=355658&rok=20...



Część NR: 1   

Nazwa: CZĘŚĆ I - REJON I - Wykonanie prac budowlanych remontowo konserwacyjnych na 

nieruchomościach zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach

Część NR: 2   

Nazwa: CZĘŚĆ II - REJON II - Wykonanie prac budowlanych remontowo konserwacyjnych na 

nieruchomościach zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach

ZBM. 3.7. Wykonawca zobowiązany jest do codziennego kontaktu z pracownikami Działu Eksploatacji 

ZBM w godz. od 700 do 900 celem pisemnego potwierdzania zleconych robót. 3.8. W przypadku 

zaistniałych sytuacji zagrażających bezpieczeństwu ludzi lub konstrukcji budynku zlecenia przyjmowane 

będą przez Wykonawcę telefonicznie. Wykonawca w trybie natychmiastowym przystąpi do wykonania 

niezbędnych czynności usuwających zaistniały stan zagrożenia..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.00.00-2, 45.26.20.00-1, 45.26.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Ogólnobudowlany Tadeusz Guzy, ul. Jeziorna 2, 16-400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 48000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 13,20

Oferta z najniższą ceną: 13,20 / Oferta z najwyższą ceną: 17,02

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Strona 3 z 4

2014-10-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=355658&rok=20...



Część NR: 3   

Nazwa: CZĘŚĆ III - REJON III - Wykonanie prac budowlanych remontowo konserwacyjnych na 

nieruchomościach zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach

Zakład Dekarsko Blacharski Krzysztof Sidorowicz, ul. Kasztanowa 14, 16-400 Suwałki, kraj/woj. 

podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 50000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 15,86

Oferta z najniższą ceną: 15,86 / Oferta z najwyższą ceną: 17,02

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Dekarsko Blacharski Krzysztof Sidorowicz, ul. Kasztanowa 14, 16-400 Suwałki, kraj/woj. 

podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 47000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 15,86

Oferta z najniższą ceną: 15,86 / Oferta z najwyższą ceną: 17,02

Waluta: PLN.

Strona 4 z 4

2014-10-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=355658&rok=20...


